
Stránka 1 z 3 
 

Kupní smlouva 
IT zařízení 

 
číslo smlouvy kupujícího: ……………… 

číslo smlouvy prodávajícího: 2021/1/095 
 

Čl. 1 
Smluvní strany 

 
 

Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace 

 

se sídlem: Lidové sady 425/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

zastoupené:  MVDr. Davidem Nejedlem., ředitelem 

IČO: 00079651 

DIČ: CZ00079651  

Bankovní spojení: Česká spořitelna; č. ú. 8020292/0800  

(dále jen Kupující) 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 623 

a 

Liberecká IS, a. s. 

se sídlem:  Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 

zastoupená:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 

IČO:  254 50 131 

DIČ:  CZ25450131 

Bankovní spojení:   ČSOB, a. s., č. ú. 267710810/0300 

zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 

(dále jen Prodávající) 

 

 
Čl. 2 

Předmět kupní smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je prodej IT zařízení umístěné  v prostorách Zoologické zahrady 

Liberec, příspěvkové organizace. Seznam obsahuje 65 položek IT zařízení a je uveden 

v příloze  č. 1 této smlouvy.  

 

 
Čl. 3 

Kupní cena 
 

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle čl. 2 této smlouvy je stanovena na základě 

zpracovaného posudku na částku Kč bez DPH.  

 



Stránka 2 z 3 
 

 

Čl. 4 
Platební podmínky 

 
1. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury a to nejpozději do posledního dne její 

splatnosti. 

2. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu 

Prodávajícího. 

3. Faktura bude vystavena v měně CZK. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle 

platných sazeb DPH na základě daňových předpisů aktuálně platných v zúčtovacím 

období. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy Prodávajícího i Kupujícího. 

4. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po odsouhlasení předávacího protokolu. 

5. Splatnost vystavené faktury je stanovena na 14 (slovy čtrnáct) dní ode dne jejího 

doručení Kupujícímu. Faktura bude zaslána elektronickou formou do datové schránky 

7c6by6u. 

6. Přílohou faktury – daňového dokladu bude předávací protokol podepsaný zástupcem 

Kupujícího a Prodávajícího. 

 
Čl. 5 

 Vlastnictví 
 

1. Předmět kupní smlouvy přechází do vlastnictví Kupujícího po podpisu předávacího 
protokolu a po uhrazení celé kupní ceny. 

2. Nebezpečí škody na předmětu kupní smlouvy přechází na Kupujícího po podpisu 
předávacího protokolu. 
 

Čl. 6 
Dodací podmínky a záruky 

 
1. Prodávající předá Kupujícímu předmět kupní smlouvy v jeho stávajícím umístění, tj. 

v prostorách Zoologické zahrady Liberec, příspěvkové organizace.  

2. Předání předmětu kupní smlouvy bylo smluvními stranami dohodnuto na 17. 12. 2021. 

Předání bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu, ve kterém zejména obě strany 

potvrdí, že předmět kupní smlouvy, (tedy jednotlivá IT zařízení dle přílohy č. 1) je k datu 

předání funkční. 

3. Prodávající i kupující jsou obeznámeni s tím, že předmět kupní smlouvy je použitý a 

opotřebený v míře odpovídající stáří jednotlivých IT zařízení a z tohoto důvodu Prodávající 

neposkytuje na jeho další funkčnost žádnou záruku ani následný servis, který by vyplýval 

z této smlouvy.  

 

Čl. 7 
Všeobecná ujednání 

 
1. Tato smlouva je uzavřena dle Zákona č. 89/2012 – Občanský zákoník. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy. Dodatky budou 

číslovány vzestupně.  



Stránka 3 z 3 
 

4. Veškeré informace, jež si smluvní strany navzájem poskytnou, jsou označeny jako 

důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít 

v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

5. Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to 

požádány dle zákona č. 106/99 Sb. 

6. Obě smluvní strany se řídí zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu 

zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou 

odpovědnost. 

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami při splnění 

požadavků dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv).  

9. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 

důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

10. Smlouva se vypracovává ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

obdrží každá ze smluvních stran. 

11. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým 

vlastnoručním podpisem. 

 
 
V Liberci, dne: 17. 12. 2021  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                     ………………………………….. 
Zoologická zahrada Liberec,     Liberecká IS, a.s.   

příspěvková organizace 

MVDr. David Nejedlo      Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

ředitel      předseda představenstva   

Kupující       Prodávající  
       


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK31
	OLE_LINK32
	OLE_LINK33

